רשות ניירות ערך ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל: 02-6556444 פקס: 02-6513160
www.isa.gov.il

כ"ה חשוון, תשע"ד
29 אוקטובר, 2013

לכבוד
אשדר חברה לבניה בע"מ (להלן: "החברה")
באמצעות מערכת "יעל"
א.ג.נ.,

הנדון: פניה מקדמית בעניין רכישת חלק השותף בפעילות משותפת – פרויקט "טריו" – ועלייה לראשונה לשליטה

סימוכין: מכתביכם מיום 17 ביולי 2013, ושיחותינו הטלפונית מיום 6 ו-15 באוגוסט 2013